2 בינואר 2006

דחוף ביותר
בדואר
ובפקס: 02-6294750

לכבוד
מר ששי קציר
מנהל מינהל האוכלוסין
רחוב הלל 24
ירושלים 91023

שלום רב,

הנדון: הארכת צו זמני לפי תקנה 6 לתקנות שעת חירום (יציאה לחו"ל), תש"ח – 1948
סימוכין: צו זמני למניעת יציאה מהארץ מיום 18.12.2005; מכתבך מיום 19.12.2005 ומיום 29.12.2005
מכתבנו אל ראש הממשלה ואליו מיום 26.12.2005

בהמשך למכתבי מיום 26.12.2005, הריני לפנות אליך בנושא שבנדון כדלקמן:

1. למרשי, מר אנטואן שלחת, לא הגיע שום צו אשר מאריך את המניעה הזמנית ליציאתו מהארץ על פי התקנה שבנדון.